tentum apud Sutton atte Hone de Johanne Bocher de Chepstowe et aliis in eodem indicamenta contento item quoddam indicamentum de Johanne Chesman capto coram Johanne Colbrand ballivo domini Regis in lasto de Shewynghope ad visum francplegii tentum apud Longebregge de diversis felonis item unum aliud indicamentum de Willelmo Haket capellano capto coram Nicholao atte Crouch nuper vicecomiti comitatus predicti ad Turnum suum tentum apud Sanctum Augustinum de quibusdam feloniis item unum indicamentum factum coram Roberto de Notyngham nuper vicecomiti comitatus predicti ad Turnum suum tentum apud Shipweye de Ricardo de Renham de quibusdam feloniis Item unum indicamentum de Thoma persona de ecclesie de Lullyngeston factum coram Henrico Apuldrefeld nuper vicecomiti comitatus predicti ad Turnum suum tentum apud Sutton atte Hone die Sabbati in Septimania Pasche In cuius rei testimonium partes predicti Hiis indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum die et anno supradictis. [Armorial seal of Thos. de Cobham. Device: a cross. Legend: S. Thome . de . Cobham. See *Arch. Cant.*, XXVIII (1909), 237-8, explaining the connection of Cobham of Rundale with the Pencestre family. This seems undoubtedly a use by this branch of the Cobham house of the Pencestre arms, *gules, a cross argent*, such as was borne by Stephen de Cobham, grandfather of Thomas.]